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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62424502N

2. Data e Regjistrimit 15/12/1996
3. Emri i Subjektit ARLI INTERNACIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 24/10/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak  MAMINAS Rruga e vjetër nacionale Tiranë - 
Durrës, Km.21, Objekt 3-4 katësh, Nr.38, Zona Kadastrale 
3796, Nr.Pasurie 355/6,Maminas-Shijak. 

12.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te 
medikamenteve veterinare,pesticide,plehra 
kimike,ushqimore apo blektorale, fara bujqesore,mallra te 
tjera industriale, Prodhim, perpunim,ambalazhim,Tregtim, 
magazinim te produkteve bujqesore, blegtorale, farera 
bujqesore, pesticide, plehra kimike. Aktivitete ne fushen e 
ndertimit, germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe 
punime toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate 
betoni e beton arme te zakonshme e pararendur, gure 
dekorative, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore 
deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime 
banesa me skelet mbui 8 kate, ndertim rrugesh te te gjitha 
kategorive, punime mirembajtje dhe sinjalizimi ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri 
ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura metalike, te varura, 
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ndertim tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, 
kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime karpentieri 
druri, ndertim diga e damba, projektim objekte civile, 
industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e 
sisteme asfaltimi, ura dhe vepra arti deri 10 metra, botim 
gazete, shtypshkrime, import, eksport, tregtim me shumicë e 
pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve pyjore, 
drurëve e degëzave të shqopës, të bimëve aromatike, 
medicinale, eterovajore, etj. Shkollë profesionale bujqësore. 
Kurse formimi profesional në fushën e bujqësisë si dhe për 
përdorimin e produkteve pest-control për mbrojtjen e 
ambjenteve të mbyllura dhe të jashtme për dezinfektimin, 
dezinsektim dhe deratizimin. Qendër esteksioni (këshillimi) 
në fushën e bujqësisë, mbrojtja e bimëve, veterinari, 
frutikulturë, DDD pest-kontroll. Shkolle e Mesme 
Profesionale Bujqesore Jo-Publike per deget 
AgronomiVeterinari. Institucion i Arsimit te Larte "Kolegj 
Profesional i Mjeksise Veterinare" Arli International. 
Teknologjia e perpunimit te : qumeshtit, mishit, vajit, fruta 
perimeve e pijeve. Kurs profesionale në fushën e 
zooveterinarisë në lidhje me 1. a. Mbarështimin e kafshëve, 
Riprodhimi i kafshëve, 1. b. Të ushqyerit e kafshëve 1. c. 
Përpunimi i qumështit dhe nënproduktet e tij 1. d. Përpunimi 
i djathit. 2. Shpendërritës dhe pulari 3.a Bletërritës, 
mbarështrimi I bletëve 3.b Riprodhimi i bletëve 3.c 
sëmundjet e bletëve dhe mjekimi.
Agim Rameta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2011 Deri: 30/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agim Rameta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 12.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Shijak  SHIJAK Shkolle Profesionale, Objekt 3-4 
katësh, Nr.38, Zona Kadastrale 3796, Nr.Pasurie 355/6 ,Kati 
i II-te 
Durres Shijak  SHIJAK Furgoni tip Ford Transit Van, me 
targë AA085RA Maminas , Objekt 3-4 katësh, Nr.38, Zona 
Kadastrale 3796, Nr.Pasurie 355/6 ,sheshi ballor 
Durres Shijak  SHIJAK Market pakice , Objekt 3-4 katësh, 
Nr.38, Zona Kadastrale 3796, Nr.Pasurie 355/6 ,Kati i I-re, 
hyrja e djathte 
Durres Shijak  SHIJAK Magazine shumice,Kapanon ngjitur 
me Objekt 3-4 katësh, Nr.38, Zona Kadastrale 3796, 
Nr.Pasurie 355/6 
Durres Shijak  SHIJAK Furgon tip Fiat Doblo Maxi, me 
targë AA 849 XJ Maminas , Objekt 3-4 katësh, Nr.38, Zona 
Kadastrale 3796, Nr.Pasurie 355/6 ,sheshi ballor 
Durres Shijak  SHIJAK Automjet AB 351 AF, Fiat Doblo, 
Maxi , Maminas , Objekt 3-4 katësh, Nr.38, Zona Kadastrale 
3796, Nr.Pasurie 355/6 ,sheshi ballor 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARLI INTERNATIONAL
E-Mail: arli.international@gmail.com info@arli-
international.com 
Telefon: 0682031715 057580058 
Të Tjera: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 31-03-2010, per 
caktimin e ekspertit kontabel Z. Doranin Agalliu, me Nr. 
License 126, date 19-02-2001 per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2009.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034062-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/10
/1996

Numri i Vendimit:16376, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:31-10-1996 Emri I subjektit:"ARLI INTERNACIONAL" Forma 
ligjore:Sh.p.k. Data e themelimit:24-10-1996 Kohezgjtja:10 vjet. Selia:Maminas,Durres. 
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Kapitali:100.000 leke. Objekti:Aktivitet tregtar me shumice e pakice per import eksport te 
medikamenteve veterinare,pesticideve,plehra kimike,ushqimore,blegtori,farera 
bujqesore,materiale industriale. Perfaqesuesi ligjor:Agim Raneta. Ortaket:Agim Raneta.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (21).pdf

2. 09/01
/2007

Numri i Vendimit:16376/1, Gjykata:Tirane
Kapitali rritet nepermjet fitimeve te mbartura dhe te pashperndare.Caktohet eksperti 
kontabel i autorizuar z.Gani Limanaj.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (21).pdf

3. 22/01
/2007

Numri i Vendimit:16376/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit ekspertit kontabel per vleresimin e kapitalit qe arrin vleren ne shumen 
12.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (21).pdf

15/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-102327-10-07
Emri i Subjektit ishte            ("ARLI INTERNATIONAL")          u be            ("ARLI 
INTERNACIONAL")         
Objekti ishte            ("Aktivitet tregtar me shumice e pakice per import eksport te 
medikamenteve veterinare,pesticideve,plehra kimike,ushqimore,blegtori,farera 
bujqesore,materiale industriale.")          u be            ("Ndertime te ndryshme,botime 
gazete,shtypshkrime,import dhe eksport mallrash,restorant dhe hoteleri ,tregeti  per 
pesticide,plehra kimike,medikamente bujqesore blegtorale etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122797-02-08
Objekti ishte            ("Ndertime te ndryshme,botime gazete,shtypshkrime,import dhe 
eksport mallrash,restorant dhe hoteleri ,tregeti  per pesticide,plehra kimike,medikamente 
bujqesore blegtorale etj.")          u be            ("Ne Fushen e Ndertimit,Botime 
Gazete,Shtypshkrime,Import Eksport Mallrash,Restorant dhe Hoteleri etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5303F265-EBB7-4D70-ADB6-F270F4F78EFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5303F265-EBB7-4D70-ADB6-F270F4F78EFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5303F265-EBB7-4D70-ADB6-F270F4F78EFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA08ACB4-B9EE-4A54-9023-946C712521AE
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Godine 3 kate Kompleks Tregetar dhe shebimesh,;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-123358-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
SUKTH;         Afer Shkolles;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148405-06-08
Objekti ishte            ("Ne Fushen e Ndertimit,Botime Gazete,Shtypshkrime,Import Eksport 
Mallrash,Restorant dhe Hoteleri etj")          u be            ("Import,eksport,tregeti me 
shumice e pakicete medikamenteve veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo 
blektori fara bujsore,mallra te tjera industriale.Ne Fushen e Ndertimit,Botime 
Gazete,Shtypshkrime.Restorant dhe Hoteleri 
etj.Prodhim,perpunim,amballazhim,magazinim,te produkteve bujqesore 
,blektorale,farera bujqesore,pesticide plehra kimike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165968-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755A8CCB-CFB9-4061-95AB-8F4371BC0E04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D8A3E2-9F1E-4589-AE91-7B0CEE8B0730
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7775681-3212-463E-BE7D-A7B996DC76EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9C7C1F-0E60-4683-AAA4-5C86F1354A58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A10DC43-854E-4114-9E99-234CA38DDE14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A10DC43-854E-4114-9E99-234CA38DDE14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62E79DD-039A-40C1-BF8B-2E3682C4C7B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BCBB43-D077-4C70-97E8-4C936977FD8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B64B4B9-F8DB-4311-AE7A-54D826F6188E
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

15/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252953-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682031715")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L.4 
RR. PROKOP MEKSI ZONA A R1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261551-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Volkswagen, targe TR 4311 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387709-04-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 31-03-
2010, per caktimin e ekspertit kontabel Z. Doranin Agalliu, me Nr. License 126, date 
19-02-2001 per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477833-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28469ABF-477F-4EAE-AF79-61E3E82164A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6624176-0B78-4BD1-91BF-820AFE175978
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C6600E-95A9-4883-98A9-F2D0171E80B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282E85D9-87DB-424C-91D6-1E2E4C87B2FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C9E17C-8993-4176-99F6-86E16340CCB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7133EBD5-DDE6-46E9-A6A5-886C43461138
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18B645A-9779-43DC-90F3-AF87B195E0D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0177F2-D832-4674-A553-C9348AB064D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F56753D-400E-4468-A080-F5E915062D11
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         SUKTH;         
Afer Shkolles;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554527-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date,14.05.2011  ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("057580058")         
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregeti me shumice e pakicete medikamenteve 
veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektori fara bujsore,mallra te tjera 
industriale.Ne Fushen e Ndertimit,Botime Gazete,Shtypshkrime.Restorant dhe Hoteleri 
etj.Prodhim,perpunim,amballazhim,magazinim,te produkteve bujqesore ,blektorale,farera 
bujqesore,pesticide plehra kimike etj.")          u be            ("Import,eksport,tregeti me 
shumice e pakice te medikamenteve veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore 
apo blektorale, fara bujqesore,mallra te tjera industriale, Prodhim, perpunim, 
ambalazhim, magazinim te produkteve bujqesore, blegtorale, farera bujqesore, 
pesticide, plehra kimike, import, eksport i mallrave te ndryshem ushqimore, tregtim i 
tyre me shumice dhe pakice, sherbim restoranti dhe hotelerie, ne fushen e ndertimit, 
germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime toke te germuar, 
prodhime elemente parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e pararendur, 
gure dekorative, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe 
mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbui 8 kate, ndertim rrugesh 
te te gjitha kategorive, punime mirembajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, 
ura metalike, te varura, ndertim tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, 
kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime karpentieri druri, ndertim diga e 
damba, projektim objekte civile, industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa 
rrugore e sisteme asfaltimi, ura dhe vepra arti deri 10 metra, botim gazete, 
shtypshkrime etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Rameta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/10/1996")            u be              ("14/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Rameta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("14/05/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3567BB16-5636-4342-84D9-4F13367C1659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030AAC38-7B0D-4807-82D6-859F4E187925
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-754183-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2012,per shtim objekti te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te medikamenteve 
veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara bujqesore,mallra te tjera 
industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te produkteve bujqesore, 
blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, eksport i mallrave te 
ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, sherbim restoranti dhe 
hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime 
toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e 
pararendur, gure dekorative, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbui 8 kate, ndertim 
rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura 
metalike, te varura, ndertim tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, 
kanale e impiante vaditese, punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim 
objekte civile, industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme asfaltimi, 
ura dhe vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime etj.")          u be            
("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te medikamenteve 
veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara bujqesore,mallra 
te tjera industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te produkteve 
bujqesore, blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, eksport i 
mallrave te ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, sherbim 
restoranti dhe hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e beton 
arme, prishje dhe punime toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e 
beton arme te zakonshme e pararendur, gure dekorative, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa 
me skelet mbui 8 kate, ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtje 
dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti 
deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura metalike, te varura, ndertim tunele 
rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditese, 
punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim objekte civile, 
industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme asfaltimi, ura dhe 
vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, eksport, tregtim me 
shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve pyjore, drurëve e 
degëzave të shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, etj.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E56B79-70BC-460B-93FA-0FB1F39BD598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AB370D-B83D-4292-8F8B-114C0581338F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-100411-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.05.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:Shtimi i  objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te medikamenteve 
veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara bujqesore,mallra te tjera 
industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te produkteve bujqesore, 
blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, eksport i mallrave te 
ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, sherbim restoranti dhe 
hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime 
toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e 
pararendur, gure dekorative, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbui 8 kate, ndertim 
rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura 
metalike, te varura, ndertim tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, 
kanale e impiante vaditese, punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim 
objekte civile, industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme asfaltimi, 
ura dhe vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, eksport, tregtim me 
shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve pyjore, drurëve e degëzave të 
shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, etj.")          u be            
("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te medikamenteve 
veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara bujqesore,mallra 
te tjera industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te produkteve 
bujqesore, blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, eksport i 
mallrave te ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, sherbim 
restoranti dhe hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e beton 
arme, prishje dhe punime toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e 
beton arme te zakonshme e pararendur, gure dekorative, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa 
me skelet mbui 8 kate, ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtje 
dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti 
deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura metalike, te varura, ndertim tunele 
rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditese, 
punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim objekte civile, 
industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme asfaltimi, ura dhe 
vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, eksport, tregtim me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9029BD45-DA27-4E0D-B397-378EE79D7603
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shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve pyjore, drurëve e 
degëzave të shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, etj. Shkollë 
profesionale bujqësore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-102840-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 17.05.2013 te ortakut te vetem te 
shoqerise per shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te medikamenteve 
veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara bujqesore,mallra te tjera 
industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te produkteve bujqesore, 
blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, eksport i mallrave te 
ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, sherbim restoranti dhe 
hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime 
toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e 
pararendur, gure dekorative, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbui 8 kate, ndertim 
rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura 
metalike, te varura, ndertim tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, 
kanale e impiante vaditese, punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim 
objekte civile, industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme asfaltimi, 
ura dhe vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, eksport, tregtim me 
shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve pyjore, drurëve e degëzave të 
shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, etj. Shkollë profesionale 
bujqësore")          u be            ("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te 
medikamenteve veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara 
bujqesore,mallra te tjera industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te 
produkteve bujqesore, blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, 
eksport i mallrave te ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, 
sherbim restoranti dhe hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e 
beton arme, prishje dhe punime toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate 
betoni e beton arme te zakonshme e pararendur, gure dekorative, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertime banesa me skelet mbui 8 kate, ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, 
punime mirembajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim 
ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura metalike, te varura, 
ndertim tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A909B4-76C6-475C-A31F-6D74CF8A5986
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impiante vaditese, punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim 
objekte civile, industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme 
asfaltimi, ura dhe vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, 
eksport, tregtim me shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve 
pyjore, drurëve e degëzave të shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, 
etj. Shkollë profesionale bujqësore. Kurse formimi profesional në fushën e bujqësisë 
si dhe për përdorimin e produkteve pest-control për mbrojtjen e ambjenteve të 
mbyllura dhe të jashtme për dezinfektimin, dezinsektim dhe deratizimin.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593952-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-669287-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.10.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Volkswagen, me targë AA 869 KE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Volkswagen, targe TR 4311 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-691372-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 1520 Prot., Nr.Dosje 365,  datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E8E99D-1181-4F4D-B5F9-10A9398479A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E6CC3B-E138-4025-A0E9-9C3F73B1BF6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5355BB-C9EB-46CA-8F3B-C5B236E0C121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FC851A-FF30-451B-9D04-E8937C2110A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9A2BA7-63D6-4165-8AB9-F9F856C8B823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9A2BA7-63D6-4165-8AB9-F9F856C8B823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C1039E-A8C8-47F5-A69E-537D276AE9E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3159CA1-4BFF-4D94-85E0-9957397E2347
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214.10.2014, "Për Vënien  e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore Gjyqësore Private “Vako & Partners Bailiff Service” sh.p.k.,  drejtuar QKR, 
ku është urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zotëruara nga debitori shoqëria “Arli Internacional” sh.p.k., me NUIS (NIPT) 
J62424502N”.

Lista e Dokumenteve:

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-696577-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1612 Prot., Nr.365 Dosje, datë 
27.10.2014, "Për Pushimin e Ekzekutimit”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"VAKO & 
PARTNERS BAILIFF SERVICE", drejtuar QKR, ku është urdhëruar:Qendra Kombetare e 
Regjistrimit te beje ç'bllokimin e aksioneve apo kredive te Shoqerise "ARLI 
INTERNACIONAL" shpk, me NIPT J62424502N, te bllokuara me ane te shkreses 
Nr.1520 Prot., date 14.10.2014 te Shoqerise Permbarimore "VAKO & PARTNERS 
BAILIFF SERVICE". 

Lista e Dokumenteve:

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817116-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci i vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-910259-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga e vjetër nacionale Tiranë - Durrës, Km.21, Objekt 3 katësh, Nr.38, Zona 
Kadastrale 3796, Nr.Pasurie 355/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
MAMINAS;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BF5F83-871A-4C93-A91B-346964C509A3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-067795-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.05.2015 ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te medikamenteve 
veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara bujqesore,mallra te tjera 
industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te produkteve bujqesore, 
blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, eksport i mallrave te 
ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, sherbim restoranti dhe 
hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime 
toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e 
pararendur, gure dekorative, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbui 8 kate, ndertim 
rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura 
metalike, te varura, ndertim tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, 
kanale e impiante vaditese, punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim 
objekte civile, industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme asfaltimi, 
ura dhe vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, eksport, tregtim me 
shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve pyjore, drurëve e degëzave të 
shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, etj. Shkollë profesionale bujqësore. 
Kurse formimi profesional në fushën e bujqësisë si dhe për përdorimin e produkteve pest-
control për mbrojtjen e ambjenteve të mbyllura dhe të jashtme për dezinfektimin, 
dezinsektim dhe deratizimin.")          u be            ("Import,eksport,tregeti me shumice e 
pakice te medikamenteve veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo 
blektorale, fara bujqesore,mallra te tjera industriale, Prodhim, perpunim, 
ambalazhim, magazinim te produkteve bujqesore, blegtorale, farera bujqesore, 
pesticide, plehra kimike, import, eksport i mallrave te ndryshem ushqimore, tregtim i 
tyre me shumice dhe pakice, sherbim restoranti dhe hotelerie, ne fushen e ndertimit, 
germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime toke te germuar, 
prodhime elemente parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e pararendur, 
gure dekorative, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe 
mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbui 8 kate, ndertim rrugesh 
te te gjitha kategorive, punime mirembajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, 
ura metalike, te varura, ndertim tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, 
kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime karpentieri druri, ndertim diga e 
damba, projektim objekte civile, industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa 
rrugore e sisteme asfaltimi, ura dhe vepra arti deri 10 metra, botim gazete, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F118024B-606D-4695-87E3-AC4C9F7B1C3E
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shtypshkrime, import, eksport, tregtim me shumicë e pakicë, grumbullimi dhe 
përpunimi i prodhimeve pyjore, drurëve e degëzave të shqopës, të bimëve aromatike, 
medicinale, eterovajore, etj. Shkollë profesionale bujqësore. Kurse formimi 
profesional në fushën e bujqësisë si dhe për përdorimin e produkteve pest-control për 
mbrojtjen e ambjenteve të mbyllura dhe të jashtme për dezinfektimin, dezinsektim 
dhe deratizimin. Qendër esteksioni (këshillimi) në fushën e bujqësisë, mbrojtja e 
bimëve, veterinari, frutikulturë, DDD pest-kontroll")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077850-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183656-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.    

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-387874-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.10.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624974B0-F3E1-43F9-8B27-1C3D57CF6236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5EA249-0966-488A-A359-620B102A98AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5EA249-0966-488A-A359-620B102A98AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F80612E-78CB-4BE9-BF23-9638BD04E843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F7EA34-D68B-4F34-81D7-C70F8E63AEB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79B5985-6B54-4E0E-8B50-EBADECCC035B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416B20DC-8FCC-4177-BE0D-46CE654DD0A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A89CCA3-8AFC-47CA-AFA3-7CB2A9AC6689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EB4ECA-3441-455D-A105-C0EBD286AAB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE443A43-0F0B-4C12-82FD-C5AB8A6D8B22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D14CFBF-428A-433A-A181-FC6E4884BA5A
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga e vjetër nacionale Tiranë-Durrës, Km.21, Objekti 38 (Bar-Kafe);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga e vjetër nacionale Tiranë-Durrës, Km.21, Objekti 38 (Shkollë profesionale 
bujqësore);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697403-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.05.2016 per riemerimin e 
administratorit Agim Rameta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Rameta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/05/2016")            u be              ("14/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801106-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854326-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E585123C-FB54-4515-9A78-E827DD878FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1516656D-DC81-4D5F-AE0C-F518CB121F10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1051D8C1-A79E-4025-BF13-519DFC99BFD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42DB5F0-E894-49E9-BFE9-C4972E1F4F4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42DB5F0-E894-49E9-BFE9-C4972E1F4F4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CEB94C-0C31-4349-AD19-EFAD4B482DF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D862288-539E-4760-B2F5-1B4F7FCFB132
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8164EA0B-09AC-41AC-B419-33EE9511130A
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923563-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999530-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-046918-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kontrate opsioni Nr.1414 Rep, Nr.837/3 Kol, date 
21/11/2016. Depozitim Marreveshje pengu mbi kuotat Nr.1415 Rep, Nr.838/3 Kol, date 
21/11/2016 midis Pengmarresit/ Alpha Bank dhe Shoqerise / Kredimarresit ose 
Pengdhenesit , me anë të së cilës  Pengdhenesi ka rënë dakord ti vërë në dispozicion 
bankës një peng mbi kuotat që zoteron dhe do te zoteroje ne te ardhmen ne kapitalin e 
Shoqerise , ne menyre qe te siguroje permbushjen e detyrimeve te Shoqerise sipas 
Kontrates se Kredise.  

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-205839-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A2E06C-28F0-486F-9494-469E7A90854E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3FBFE0-1505-4AFD-94D3-4BC6B4A6F1D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5A9ABE-ECB0-4D65-B3A0-6ACD5C2600FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D29C6E-8D68-4797-8B4A-89EB9F0E7CE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D29C6E-8D68-4797-8B4A-89EB9F0E7CE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFA0764-1325-465F-AF43-99D50029CFF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CF0C0E-7B67-48E5-BF35-C4735E4F4A13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65053616-7E1A-43E6-BB4F-6D9E1D036FA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338703DF-1A09-447B-84D6-B7E5996FE804
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BF487C-77CC-499C-8D85-DEA1442FA7CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025B0E11-A547-426C-8FED-23D8F6001652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34E4479-5FC6-4A70-8646-6A18CBDE1E86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB26BC11-29CD-448A-8106-AFA4844D7F61
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13.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Saktesimi i numrit te kuotave ne perputhje me 
dispozitat ligjore.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "120.000,00"          u be            "12.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Rameta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235268-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 10.04.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Furgoni tip Ford Transit Van, me targë AA085RA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-289927-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.05.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga e vjetër nacionale Tiranë-Durrës, Km.21, Objekti 38 (Bar-Kafe);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330024-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.06.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6971CF11-BE57-484C-8901-A8732E5E3367
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED5EA8E-B9B7-437F-91C2-60BCB585255E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3846E0D-52FD-4700-B151-8CF1F053810C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7551BF05-9C17-48FC-A8D8-C49105374B0C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Volkswagen, me targë AA 869 KE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374285-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Deklarate dt. 23.06.2017  leshuar nga Alpha Bank, 
ku nepermjet kesaj deklarate jep pelqimin  per lirimin e Z. Agim Rameta dhe Zj. Tixhe 
Rameta nga detyrimet qe burojne nga kontrate opsioni Nr.1414 Rep, Nr.837/3 Kol, date 
21/11/2016 si dhe nga Kontrata e pengut Nr.1415 Rep, Nr.838 Kol, date 21/11/2016. 
Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 12.07.2017 per hapje te kater ( 4 ) adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Rruga Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 kate, Kati i I-rë, ana e majtë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Rruga Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 kate, Kati i III-të;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Rruga Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 kate, Kati i I-rë, ana e djathtë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Rruga Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 kate, Kati i II-të;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382375-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4E702E-AA07-4DE8-B618-2F277C8A012E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E881B7E-FC5A-4048-BCBF-66D5F256F9F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30453BA-3A2E-4E60-A211-B4CFBE126D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6651EC-C434-410B-BA36-1BB09A9B4795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E4DA71-009F-4A40-B4AF-34CFCD18F27B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CA18DD-7AD5-4E7A-B2B9-FA0CA0803564
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699280-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2018 per shtimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te medikamenteve 
veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara bujqesore,mallra te tjera 
industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te produkteve bujqesore, 
blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, eksport i mallrave te 
ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, sherbim restoranti dhe 
hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime 
toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e 
pararendur, gure dekorative, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbui 8 kate, ndertim 
rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura 
metalike, te varura, ndertim tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, 
kanale e impiante vaditese, punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim 
objekte civile, industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme asfaltimi, 
ura dhe vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, eksport, tregtim me 
shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve pyjore, drurëve e degëzave të 
shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, etj. Shkollë profesionale bujqësore. 
Kurse formimi profesional në fushën e bujqësisë si dhe për përdorimin e produkteve pest-
control për mbrojtjen e ambjenteve të mbyllura dhe të jashtme për dezinfektimin, 
dezinsektim dhe deratizimin. Qendër esteksioni (këshillimi) në fushën e bujqësisë, mbrojtja 
e bimëve, veterinari, frutikulturë, DDD pest-kontroll")          u be            
("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te medikamenteve 
veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara bujqesore,mallra 
te tjera industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te produkteve 
bujqesore, blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, eksport i 
mallrave te ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, sherbim 
restoranti dhe hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e beton 
arme, prishje dhe punime toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e 
beton arme te zakonshme e pararendur, gure dekorative, ndertime civile, industriale, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB74CAD0-B99C-4FC0-8DC8-15ECE6E22B12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B49A922-5930-482A-9916-40E59C6F9F57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5CD20F-8271-4A4E-97E9-40FECEE9C26C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5CD20F-8271-4A4E-97E9-40FECEE9C26C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3154B6-AD81-4EE1-9920-68AF696EDF91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E564E6-BD1A-49D8-9049-7FC6EED4E267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE82C0A1-2734-4A49-ACCF-8E4EF89DCB16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F21EBB-4C67-4CBC-AACB-EF9D400DF963
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turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa 
me skelet mbui 8 kate, ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtje 
dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti 
deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura metalike, te varura, ndertim tunele 
rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditese, 
punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim objekte civile, 
industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme asfaltimi, ura dhe 
vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, eksport, tregtim me 
shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve pyjore, drurëve e 
degëzave të shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, etj. Shkollë 
profesionale bujqësore. Kurse formimi profesional në fushën e bujqësisë si dhe për 
përdorimin e produkteve pest-control për mbrojtjen e ambjenteve të mbyllura dhe të 
jashtme për dezinfektimin, dezinsektim dhe deratizimin. Qendër esteksioni 
(këshillimi) në fushën e bujqësisë, mbrojtja e bimëve, veterinari, frutikulturë, DDD 
pest-kontroll. Shkolle e Mesme Profesionale Bujqesore Jo-Publike  per deget  
Agronomi- Veterinari.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733449-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 06.04.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te medikamenteve 
veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara bujqesore,mallra te tjera 
industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te produkteve bujqesore, 
blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, eksport i mallrave te 
ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, sherbim restoranti dhe 
hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime 
toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e 
pararendur, gure dekorative, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbui 8 kate, ndertim 
rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura 
metalike, te varura, ndertim tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, 
kanale e impiante vaditese, punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim 
objekte civile, industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme asfaltimi, 
ura dhe vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, eksport, tregtim me 
shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve pyjore, drurëve e degëzave të 
shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, etj. Shkollë profesionale bujqësore. 
Kurse formimi profesional në fushën e bujqësisë si dhe për përdorimin e produkteve pest-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E810EA-618B-4CCB-AF77-1C3073AC49D8
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control për mbrojtjen e ambjenteve të mbyllura dhe të jashtme për dezinfektimin, 
dezinsektim dhe deratizimin. Qendër esteksioni (këshillimi) në fushën e bujqësisë, mbrojtja 
e bimëve, veterinari, frutikulturë, DDD pest-kontroll. Shkolle e Mesme Profesionale 
Bujqesore Jo-Publike  per deget  Agronomi- Veterinari.")          u be            
("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te medikamenteve 
veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara bujqesore,mallra 
te tjera industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te produkteve 
bujqesore, blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, eksport i 
mallrave te ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, sherbim 
restoranti dhe hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e beton 
arme, prishje dhe punime toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e 
beton arme te zakonshme e pararendur, gure dekorative, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa 
me skelet mbui 8 kate, ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtje 
dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti 
deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura metalike, te varura, ndertim tunele 
rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditese, 
punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim objekte civile, 
industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme asfaltimi, ura dhe 
vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, eksport, tregtim me 
shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve pyjore, drurëve e 
degëzave të shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, etj. Shkollë 
profesionale bujqësore. Kurse formimi profesional në fushën e bujqësisë si dhe për 
përdorimin e produkteve pest-control për mbrojtjen e ambjenteve të mbyllura dhe të 
jashtme për dezinfektimin, dezinsektim dhe deratizimin. Qendër esteksioni 
(këshillimi) në fushën e bujqësisë, mbrojtja e bimëve, veterinari, frutikulturë, DDD 
pest-kontroll. Shkolle e Mesme Profesionale Bujqesore Jo-Publike  per deget  
Agronomi- Veterinari. Institucion i Arsimit te Larte "Kolegj Profesional i Mjeksise 
Veterinare" Arli International.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889866-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB80B500-DA59-4A6A-975D-7FFBCA5FFBED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671D4659-D596-4B09-AB5A-26323A6BBCDD
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903249-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 06.08.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te medikamenteve 
veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara bujqesore,mallra te tjera 
industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te produkteve bujqesore, 
blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, eksport i mallrave te 
ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, sherbim restoranti dhe 
hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime 
toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e 
pararendur, gure dekorative, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbui 8 kate, ndertim 
rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura 
metalike, te varura, ndertim tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, 
kanale e impiante vaditese, punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim 
objekte civile, industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme asfaltimi, 
ura dhe vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, eksport, tregtim me 
shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve pyjore, drurëve e degëzave të 
shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, etj. Shkollë profesionale bujqësore. 
Kurse formimi profesional në fushën e bujqësisë si dhe për përdorimin e produkteve pest-
control për mbrojtjen e ambjenteve të mbyllura dhe të jashtme për dezinfektimin, 
dezinsektim dhe deratizimin. Qendër esteksioni (këshillimi) në fushën e bujqësisë, mbrojtja 
e bimëve, veterinari, frutikulturë, DDD pest-kontroll. Shkolle e Mesme Profesionale 
Bujqesore Jo-Publike  per deget  Agronomi- Veterinari. Institucion i Arsimit te Larte 
"Kolegj Profesional i Mjeksise Veterinare" Arli International.")          u be            
("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te medikamenteve 
veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara bujqesore,mallra 
te tjera industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te produkteve 
bujqesore, blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, eksport i 
mallrave te ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, sherbim 
restoranti dhe hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e beton 
arme, prishje dhe punime toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e 
beton arme te zakonshme e pararendur, gure dekorative, ndertime civile, industriale, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02552F0-4B52-4823-9C7C-26C9DD731630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F04C7EE-5F11-442C-8E28-7B68EB938635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F04C7EE-5F11-442C-8E28-7B68EB938635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F510AE-21A2-440A-8AF9-9383499E896F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0800F2-E8CE-4423-80C6-C5520ED0A580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5EBA6A-0967-40BB-A83C-F10C38DD117F
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turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa 
me skelet mbui 8 kate, ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtje 
dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti 
deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura metalike, te varura, ndertim tunele 
rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditese, 
punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim objekte civile, 
industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme asfaltimi, ura dhe 
vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, eksport, tregtim me 
shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve pyjore, drurëve e 
degëzave të shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, etj. Shkollë 
profesionale bujqësore. Kurse formimi profesional në fushën e bujqësisë si dhe për 
përdorimin e produkteve pest-control për mbrojtjen e ambjenteve të mbyllura dhe të 
jashtme për dezinfektimin, dezinsektim dhe deratizimin. Qendër esteksioni 
(këshillimi) në fushën e bujqësisë, mbrojtja e bimëve, veterinari, frutikulturë, DDD 
pest-kontroll. Shkolle e Mesme Profesionale Bujqesore Jo-Publike  per deget  
Agronomi- Veterinari. Institucion i Arsimit te Larte "Kolegj Profesional i Mjeksise 
Veterinare" Arli International. Prodhime pastiçerie dhe akullore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098150-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
11.02.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arli.international@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te medikamenteve 
veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara bujqesore,mallra te tjera 
industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te produkteve bujqesore, 
blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, eksport i mallrave te 
ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, sherbim restoranti dhe 
hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime 
toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e 
pararendur, gure dekorative, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbui 8 kate, ndertim 
rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura 
metalike, te varura, ndertim tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, 
kanale e impiante vaditese, punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim 
objekte civile, industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme asfaltimi, 
ura dhe vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, eksport, tregtim me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BFA2D3-DDDE-45E8-BE8F-A2F227F1A7E3
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shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve pyjore, drurëve e degëzave të 
shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, etj. Shkollë profesionale bujqësore. 
Kurse formimi profesional në fushën e bujqësisë si dhe për përdorimin e produkteve pest-
control për mbrojtjen e ambjenteve të mbyllura dhe të jashtme për dezinfektimin, 
dezinsektim dhe deratizimin. Qendër esteksioni (këshillimi) në fushën e bujqësisë, mbrojtja 
e bimëve, veterinari, frutikulturë, DDD pest-kontroll. Shkolle e Mesme Profesionale 
Bujqesore Jo-Publike  per deget  Agronomi- Veterinari. Institucion i Arsimit te Larte 
"Kolegj Profesional i Mjeksise Veterinare" Arli International. Prodhime pastiçerie dhe 
akullore.")          u be            ("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te 
medikamenteve veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara 
bujqesore,mallra te tjera industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te 
produkteve bujqesore, blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, 
eksport i mallrave te ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, 
sherbim restoranti dhe hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e 
beton arme, prishje dhe punime toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate 
betoni e beton arme te zakonshme e pararendur, gure dekorative, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertime banesa me skelet mbui 8 kate, ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, 
punime mirembajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim 
ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura metalike, te varura, 
ndertim tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e 
impiante vaditese, punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim 
objekte civile, industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme 
asfaltimi, ura dhe vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, 
eksport, tregtim me shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve 
pyjore, drurëve e degëzave të shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, 
etj. Shkollë profesionale bujqësore. Kurse formimi profesional në fushën e bujqësisë 
si dhe për përdorimin e produkteve pest-control për mbrojtjen e ambjenteve të 
mbyllura dhe të jashtme për dezinfektimin, dezinsektim dhe deratizimin. Qendër 
esteksioni (këshillimi) në fushën e bujqësisë, mbrojtja e bimëve, veterinari, 
frutikulturë, DDD pest-kontroll. Shkolle e Mesme Profesionale Bujqesore Jo-Publike  
per deget  Agronomi- Veterinari. Institucion i Arsimit te Larte "Kolegj Profesional i 
Mjeksise Veterinare" Arli International. Prodhime pastiçerie dhe akullore. Kurse të 
formimit profesional për kategoritë: guzhinier, picaiol, pastiçier, banakier, 
kamarier.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108542-02-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA13766B-ABEA-4A40-ADC6-0719D9CC8F9C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1596-018 Regj., (Dosje), datë 
01.02.2019, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Artan Sima ku është urdhëruar: 
“Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi pasuritë e luajtshme, llogarite, 
depozitave apo kredite, mjetet motorrike, aksionet e debitoreve: Debitori, subjekti “Arli 
International”, pajisur me Nuis (Nipt)- J62424502M me përfaqësues ligjor Agim Rameta.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150622-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
01.04.2019, ku është kërkuar, Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Furgon tip Fiat Doblo Maxi, me targë AA 849 XJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171746-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.04.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e tre adresave dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Maminas-Vlashaj, Nr. 3, Godine 3 - kateshe, Kati I-re dhe Kati i II-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         Rruga 
Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 kate, Kati i I-rë, ana e majtë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         Rruga 
Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 kate, Kati i I-rë, ana e djathtë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         Rruga 
Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 kate, Kati i II-të;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177711-04-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBE3134-B6DD-4CE2-BB8D-2390273D11D8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1596-019Regj., datë 19.04.2019, 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Artan Sima, protokolluar nga QKB me nr. 5892 
Prot., date 23.04.2019, ku është urdhëruar: “Heqjen e masës së sekuestros konservative 
mbi pasuritë e luajtshme, llogarite, depozitave apo kredite, mjetet motorrike, aksionet e 
debitoreve: Debitori, subjekti “Arli International”, pajisur me Nuis (Nipt)- J62424502M 
me përfaqësues ligjor Agim Rameta.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266363-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018   

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT PER TATIM FITIMIN DHE MIRATIMIN E SHOQERISE 
AUDITUESE.pdf
Copy of Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve).xlsx
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar arli 2018.xlsx
shenime spjeguese 2018.PDF

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421618-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.12.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te medikamenteve 
veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara bujqesore,mallra te tjera 
industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te produkteve bujqesore, 
blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, eksport i mallrave te 
ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, sherbim restoranti dhe 
hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime 
toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e 
pararendur, gure dekorative, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbui 8 kate, ndertim 
rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura 
metalike, te varura, ndertim tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, 
kanale e impiante vaditese, punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim 
objekte civile, industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme asfaltimi, 
ura dhe vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, eksport, tregtim me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444647B8-8C79-4F95-8E23-AEAE88F07A05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24761CE5-ABD9-4602-B60C-118841980A2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24761CE5-ABD9-4602-B60C-118841980A2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8E9DA0-CEC2-4272-98FE-F2D7FD491730
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB45B9DF-E8C7-4DC3-BBCC-152EE6C4CE97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07970BF4-1F71-4EB8-9327-32D5FA0215AC


27

shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve pyjore, drurëve e degëzave të 
shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, etj. Shkollë profesionale bujqësore. 
Kurse formimi profesional në fushën e bujqësisë si dhe për përdorimin e produkteve pest-
control për mbrojtjen e ambjenteve të mbyllura dhe të jashtme për dezinfektimin, 
dezinsektim dhe deratizimin. Qendër esteksioni (këshillimi) në fushën e bujqësisë, mbrojtja 
e bimëve, veterinari, frutikulturë, DDD pest-kontroll. Shkolle e Mesme Profesionale 
Bujqesore Jo-Publike  per deget  Agronomi- Veterinari. Institucion i Arsimit te Larte 
"Kolegj Profesional i Mjeksise Veterinare" Arli International. Prodhime pastiçerie dhe 
akullore. Kurse të formimit profesional për kategoritë: guzhinier, picaiol, pastiçier, 
banakier, kamarier.")          u be            ("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te 
medikamenteve veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara 
bujqesore,mallra te tjera industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te 
produkteve bujqesore, blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, 
eksport i mallrave te ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, 
sherbim restoranti dhe hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e 
beton arme, prishje dhe punime toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate 
betoni e beton arme te zakonshme e pararendur, gure dekorative, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertime banesa me skelet mbui 8 kate, ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, 
punime mirembajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim 
ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura metalike, te varura, 
ndertim tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e 
impiante vaditese, punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim 
objekte civile, industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme 
asfaltimi, ura dhe vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, 
eksport, tregtim me shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve 
pyjore, drurëve e degëzave të shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, 
etj. Shkollë profesionale bujqësore. Kurse formimi profesional në fushën e bujqësisë 
si dhe për përdorimin e produkteve pest-control për mbrojtjen e ambjenteve të 
mbyllura dhe të jashtme për dezinfektimin, dezinsektim dhe deratizimin. Qendër 
esteksioni (këshillimi) në fushën e bujqësisë, mbrojtja e bimëve, veterinari, 
frutikulturë, DDD pest-kontroll. Shkolle e Mesme Profesionale Bujqesore Jo-Publike  
per deget  Agronomi- Veterinari. Institucion i Arsimit te Larte "Kolegj Profesional i 
Mjeksise Veterinare" Arli International. Prodhime pastiçerie dhe akullore. Kurse të 
formimit profesional për kategoritë: guzhinier, picaiol, pastiçier, banakier, 
kamarier.Teknologjia e perpunimit te : qumeshtit, mishit, vajit, fruta perimeve e 
pijeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7142B33C-C64F-4BBD-A19C-B8A5AAD20D06
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18/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482734-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.03.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Maminas-Vlashaj, Nr. 3, Godine 3 - kateshe, Kati I-re dhe Kati i II-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487606-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.04.2020, per ndryshimin e 
kodeve NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490890-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.04.2020 për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Automjet AB 351 AF, Fiat Doblo, Maxi 1.3, naftë, ngjyrë e bardhë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 katëshe, kati i parë, ana e djathtë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493355-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.04.2020, per saktesim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E42C28-02AC-4D8B-9682-808BDB45402F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017B9C9A-7688-4D0F-AE84-8924A424E2B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E874EA-3AA9-41FF-9DE4-B4FA0437FC1C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507404-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.05.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 - katëshe, Kati I-rë, ana e majtë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 - katëshe, Kati II-të;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564306-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
shenime spjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar arli 2019.xlsx
vendimi i ortakut 2019 deklarim.pdf
pasqyra financiare 2019 bardh e zi.pdf
Copy of PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2019 01 08.xlsx

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593703-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
24.09.2020, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Rruga Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 - katëshe, Kati I-rë, ana e djathtë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Rruga Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 - katëshe, Kati II-të;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Rruga Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 - katëshe, Kati III-të;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Rruga Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 - katëshe, Kati I-rë, ana e majtë;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEC6F11-2BF7-4DF5-92C1-6F764223783B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCA1999-544B-44D4-ACA5-C82DB310994A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C878EE1-A922-4452-9015-CDDAC90E2A0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0374806-049E-49E5-8019-C1237A544A94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3740A468-0F6E-4C2A-BD9B-8E2F89342DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A089CB-5A71-4A68-A5AA-71E7FD0EC9A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C23A59-4F6A-4366-8FAC-92171EB79A79
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 - katëshe, Kati I-rë, ana e majtë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 katëshe, kati i parë, ana e djathtë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 - katëshe, Kati II-të;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         Rruga 
Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 kate, Kati i III-të;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667792-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.03.2021 ku 
eshte vendosur: Zgjatja e afatit te administratorit z. Agim Rameta per nje afat 5 vjecar deri 
me date 30.04.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Rameta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/05/2021")            u be              ("30/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756656-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
20210727071425.pdf
PASQYRE FINANCIARE 2020 QKB.xlsx
pasqyra e performances sipas natyres 2020.xlsx
SHENIME SPJEGUESE 2020 QKB BARDH E ZI.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955805-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78643F8-2649-492F-A055-74A593A290E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAC3A72-1101-40C2-B604-795F24750A8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523D79F2-AA72-4E38-A879-DF785EEEA86E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23DD7FB-1F3A-476B-9187-79995D785354
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831E989C-69FF-4927-89D0-505822A80F0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E09C2F7-5692-4EC2-95DD-3D23B433C6F6
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Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku pasqyra financiare fitimi 2021.pdf
pasqyra e pozicionit financiar 2021 ARLI.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS FUNKSIONIT 2021.xlsx
20220801082341.pdf

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155478-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Signedvendimi i ortakut 2022 arli.pdf
Signed_SHENIMEPASQYRAFINANCIARE2022ARLI.pdf
pasqyra e performances sipas funksionit 2022.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2022 ARLI .xlsx

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301859-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shtimin e kodit nve.

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330375-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAFINANCIAREV.xlsx
IDNEWAGIMRAMETA.pdf
SHENIMESQARUESEBZ.pdf
VENDIMIORTAKUTBZ.pdf
PASQYRAEPERFORMANCESsipasnatyres.xlsx
VENDIMIORTAKUTBZ.pdf

27/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-417462-02-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75B2A13-AB6B-4557-9FC1-2FD085FC6785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E264B051-D0E3-46BF-9B8F-1B8E14897A4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB213FF6-1474-4784-A98E-7C1752F1EA0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE318AF0-FB0E-43C6-93A2-19CD95680656
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE28A8FF-87D6-434D-B024-0ED6F559E4A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECBFE3A-AC3E-40AF-AFC3-DB8496D86738
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CCCDBF-3629-483A-9EE8-2D578B0B93B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB0326D-3688-49A9-BC7F-279B9E25A7F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A8CE4F-62F2-4914-95E0-25A9D47343B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A8CE4F-62F2-4914-95E0-25A9D47343B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F5BD7C-70A2-43B5-862A-BF893C23FB42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2570DC-CDD4-495F-ADA1-31821BAB07E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D034EF-B12F-4553-AFE1-CF9AFA03FAD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAC4F97-3E1E-418E-BA00-A973D163F306
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92480928-D339-4A3B-B271-10494D34D6F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE4CD1A-ECEE-4A7B-83A2-45A021D52089
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AF8B41-3D40-4442-8428-CFCE46943BA2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.02.2025 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Rruga Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 - katëshe, Kati III-të;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425022-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 19.03.2025, për shtimin e objektit të 
veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te medikamenteve 
veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara bujqesore,mallra te tjera 
industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te produkteve bujqesore, 
blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, eksport i mallrave te 
ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, sherbim restoranti dhe 
hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime 
toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e 
pararendur, gure dekorative, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbui 8 kate, ndertim 
rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura 
metalike, te varura, ndertim tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, 
kanale e impiante vaditese, punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim 
objekte civile, industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme asfaltimi, 
ura dhe vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, eksport, tregtim me 
shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve pyjore, drurëve e degëzave të 
shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, etj. Shkollë profesionale bujqësore. 
Kurse formimi profesional në fushën e bujqësisë si dhe për përdorimin e produkteve pest-
control për mbrojtjen e ambjenteve të mbyllura dhe të jashtme për dezinfektimin, 
dezinsektim dhe deratizimin. Qendër esteksioni (këshillimi) në fushën e bujqësisë, mbrojtja 
e bimëve, veterinari, frutikulturë, DDD pest-kontroll. Shkolle e Mesme Profesionale 
Bujqesore Jo-Publike  per deget  Agronomi- Veterinari. Institucion i Arsimit te Larte 
"Kolegj Profesional i Mjeksise Veterinare" Arli International. Prodhime pastiçerie dhe 
akullore. Kurse të formimit profesional për kategoritë: guzhinier, picaiol, pastiçier, 
banakier, kamarier.Teknologjia e perpunimit te : qumeshtit, mishit, vajit, fruta perimeve e 
pijeve.")          u be            ("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te 
medikamenteve veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B705018-24A6-4FB4-B068-C357B3EB2F78
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bujqesore,mallra te tjera industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te 
produkteve bujqesore, blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, 
eksport i mallrave te ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, 
sherbim restoranti dhe hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e 
beton arme, prishje dhe punime toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate 
betoni e beton arme te zakonshme e pararendur, gure dekorative, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertime banesa me skelet mbui 8 kate, ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, 
punime mirembajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim 
ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura metalike, te varura, 
ndertim tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e 
impiante vaditese, punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim 
objekte civile, industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme 
asfaltimi, ura dhe vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, 
eksport, tregtim me shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve 
pyjore, drurëve e degëzave të shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, 
etj. Shkollë profesionale bujqësore. Kurse formimi profesional në fushën e bujqësisë 
si dhe për përdorimin e produkteve pest-control për mbrojtjen e ambjenteve të 
mbyllura dhe të jashtme për dezinfektimin, dezinsektim dhe deratizimin. Qendër 
esteksioni (këshillimi) në fushën e bujqësisë, mbrojtja e bimëve, veterinari, 
frutikulturë, DDD pest-kontroll. Shkolle e Mesme Profesionale Bujqesore Jo-Publike  
per deget  Agronomi- Veterinari. Institucion i Arsimit te Larte "Kolegj Profesional i 
Mjeksise Veterinare" Arli International. Prodhime pastiçerie dhe akullore. Kurse të 
formimit profesional për kategoritë: guzhinier, picaiol, pastiçier, banakier, 
kamarier.Teknologjia e perpunimit te : qumeshtit, mishit, vajit, fruta perimeve e 
pijeve. Kurs profesionale në fushën e zooveterinarisë në lidhje me  1. a. Mbarështimin 
e kafshëve, Riprodhimi i kafshëve,  1. b. Të ushqyerit e kafshëve  1. c. Përpunimi i 
qumështit dhe nënproduktet e tij  1. d. Përpunimi i djathit.   2. Shpendërritës dhe 
pulari  3.a Bletërritës, mbarështrimi I bletëve  3.b Riprodhimi i bletëve  3.c 
sëmundjet e bletëve dhe mjekimi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495459-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422C577E-D6F1-41C7-889C-B6049F94E31A
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_PasqyraeperformancsArli.xlsx
VOarli.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarArli.xlsx
RaportiecuriseArli.pdf
KapArli.xlsx
_PasqyraeflukseveindArli.xlsx
RaportAuditimiPFArli.pdf
autorizimarlixsuela.pdf
Shspjgarli.pdf

20/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515537-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.08.2025  per ndryshimin e 
adreses kryesore, hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore dhe  ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te medikamenteve 
veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara bujqesore,mallra te tjera 
industriale, Prodhim, perpunim, ambalazhim, magazinim te produkteve bujqesore, 
blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra kimike, import, eksport i mallrave te 
ndryshem ushqimore, tregtim i tyre me shumice dhe pakice, sherbim restoranti dhe 
hotelerie, ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime 
toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e 
pararendur, gure dekorative, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbui 8 kate, ndertim 
rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura 
metalike, te varura, ndertim tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, 
kanale e impiante vaditese, punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim 
objekte civile, industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme asfaltimi, 
ura dhe vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, eksport, tregtim me 
shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve pyjore, drurëve e degëzave të 
shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, etj. Shkollë profesionale bujqësore. 
Kurse formimi profesional në fushën e bujqësisë si dhe për përdorimin e produkteve pest-
control për mbrojtjen e ambjenteve të mbyllura dhe të jashtme për dezinfektimin, 
dezinsektim dhe deratizimin. Qendër esteksioni (këshillimi) në fushën e bujqësisë, mbrojtja 
e bimëve, veterinari, frutikulturë, DDD pest-kontroll. Shkolle e Mesme Profesionale 
Bujqesore Jo-Publike  per deget  Agronomi- Veterinari. Institucion i Arsimit te Larte 
"Kolegj Profesional i Mjeksise Veterinare" Arli International. Prodhime pastiçerie dhe 
akullore. Kurse të formimit profesional për kategoritë: guzhinier, picaiol, pastiçier, 
banakier, kamarier.Teknologjia e perpunimit te : qumeshtit, mishit, vajit, fruta perimeve e 
pijeve. Kurs profesionale në fushën e zooveterinarisë në lidhje me  1. a. Mbarështimin e 
kafshëve, Riprodhimi i kafshëve,  1. b. Të ushqyerit e kafshëve  1. c. Përpunimi i qumështit 
dhe nënproduktet e tij  1. d. Përpunimi i djathit.   2. Shpendërritës dhe pulari  3.a 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534B5125-FC5C-44B8-B2DF-AE5CB95D143B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416FF57B-E64A-416B-B74B-3DEBBDF2B409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B8A84B-58D9-46BB-8832-91EA5E657126
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71F5E80-C17A-423E-BA85-F80E57A41285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B3E6B2-713E-4C13-A884-101C6151399C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565E0329-E736-47A9-94C7-97FF7B4D9D82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3798E4-3374-439A-A79E-4D9A980506BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAA3680-3D92-4056-A258-6CB60B4DB3C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BB9159-DF42-4F00-B30D-5D645F7414B4
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Bletërritës, mbarështrimi I bletëve  3.b Riprodhimi i bletëve  3.c sëmundjet e bletëve dhe 
mjekimi. ")          u be            ("Import,eksport,tregeti me shumice e pakice te 
medikamenteve veterinare,pesticide,plehra kimike,ushqimore apo blektorale, fara 
bujqesore,mallra te tjera industriale, Prodhim, perpunim,ambalazhim,Tregtim, 
magazinim te produkteve bujqesore, blegtorale, farera bujqesore, pesticide, plehra 
kimike. Aktivitete ne fushen e ndertimit, germime dheu, murature e beton arme, 
prishje dhe punime toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e beton 
arme te zakonshme e pararendur, gure dekorative, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa 
me skelet mbui 8 kate, ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtje 
dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti 
deri ne 10 dhe mbi 10 metra, estakada, ura metalike, te varura, ndertim tunele 
rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditese, 
punime karpentieri druri, ndertim diga e damba, projektim objekte civile, 
industriale, turistike etj, deri ne 5 kate, shtresa rrugore e sisteme asfaltimi, ura dhe 
vepra arti deri 10 metra, botim gazete, shtypshkrime, import, eksport, tregtim me 
shumicë e pakicë, grumbullimi dhe përpunimi i prodhimeve pyjore, drurëve e 
degëzave të shqopës, të bimëve aromatike, medicinale, eterovajore, etj. Shkollë 
profesionale bujqësore. Kurse formimi profesional në fushën e bujqësisë si dhe për 
përdorimin e produkteve pest-control për mbrojtjen e ambjenteve të mbyllura dhe të 
jashtme për dezinfektimin, dezinsektim dhe deratizimin. Qendër esteksioni 
(këshillimi) në fushën e bujqësisë, mbrojtja e bimëve, veterinari, frutikulturë, DDD 
pest-kontroll. Shkolle e Mesme Profesionale Bujqesore Jo-Publike per deget 
AgronomiVeterinari. Institucion i Arsimit te Larte "Kolegj Profesional i Mjeksise 
Veterinare" Arli International. Teknologjia e perpunimit te : qumeshtit, mishit, vajit, 
fruta perimeve e pijeve. Kurs profesionale në fushën e zooveterinarisë në lidhje me 1. 
a. Mbarështimin e kafshëve, Riprodhimi i kafshëve, 1. b. Të ushqyerit e kafshëve 1. c. 
Përpunimi i qumështit dhe nënproduktet e tij 1. d. Përpunimi i djathit. 2. 
Shpendërritës dhe pulari 3.a Bletërritës, mbarështrimi I bletëve 3.b Riprodhimi i 
bletëve 3.c sëmundjet e bletëve dhe mjekimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Magazine shumice,Kapanon ngjitur me Objekt 3-4 katësh, Nr.38, Zona Kadastrale 
3796, Nr.Pasurie 355/6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Furgon tip Fiat Doblo Maxi, me targë AA 849 XJ Maminas , Objekt 3-4 katësh, 
Nr.38, Zona Kadastrale 3796, Nr.Pasurie 355/6 ,sheshi ballor;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Furgoni tip Ford Transit Van, me targë AA085RA Maminas , Objekt 3-4 katësh, 
Nr.38, Zona Kadastrale 3796, Nr.Pasurie 355/6 ,sheshi ballor;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Automjet AB 351 AF, Fiat Doblo, Maxi , Maminas , Objekt 3-4 katësh, Nr.38, Zona 
Kadastrale 3796, Nr.Pasurie 355/6 ,sheshi ballor;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Shkolle Profesionale, Objekt 3-4 katësh, Nr.38, Zona Kadastrale 3796, Nr.Pasurie 
355/6 ,Kati i II-te;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         MAMINAS;         
Rruga e vjetër nacionale Tiranë - Durrës, Km.21, Objekt 3-4 katësh, Nr.38, Zona 
Kadastrale 3796, Nr.Pasurie 355/6,Maminas-Shijak.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Market pakice , Objekt 3-4 katësh, Nr.38, Zona Kadastrale 3796, Nr.Pasurie 355/6 
,Kati i I-re, hyrja e djathte;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Furgoni tip Ford Transit Van, me targë AA085RA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Rruga Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 - katëshe, Kati II-të;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Furgon tip Fiat Doblo Maxi, me targë AA 849 XJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Godine 3 kate Kompleks Tregetar dhe shebimesh,;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Rruga Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 - katëshe, Kati I-rë, ana e djathtë;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga e vjetër nacionale Tiranë - Durrës, Km.21, Objekt 3 katësh, Nr.38, Zona Kadastrale 
3796, Nr.Pasurie 355/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Rruga Maminas - Vlashaj, Nr.3, Godinë 3 - katëshe, Kati I-rë, ana e majtë;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Automjet AB 351 AF, Fiat Doblo, Maxi 1.3, naftë, ngjyrë e bardhë;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga e vjetër nacionale Tiranë-Durrës, Km.21, Objekti 38 (Shkollë profesionale 
bujqësore);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/05/2026
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